СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от   16.11. 2016 года 						                               №21
пгт. Березово

О формировании
бюджетного прогноза
городского поселения Березово
на долгосрочный период

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 170.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», положением об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городском поселении Берёзово, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Березово от 28 сентября 2016 года № 186,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Принять решение о формировании бюджетного прогноза городского поселения Березово на долгосрочный период, начиная с формирования проекта бюджета на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов.
2. Администрации Березовского района разработать и утвердить Порядок разработки и утверждения, период действия, а также требования к составу и содержанию бюджетного прогноза городского поселения Березово.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Березово» и разместить на официальном веб-сайте городского поселения Берёзово.
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за исполнением решения Совета депутатов городского поселения Берёзово возложить на постоянную комиссию по бюджету городского поселения Березово.

Глава городского
поселения Берёзово			                                                   Д. С. Чупров